
Elektronicznie podpisany przez: 
Jarosław Golubowski 
dnia 1 O czerw ca 2024 r. 

ZARZĄDZENIE NR 14/24 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 1 O czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.257 pkt.I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r, 
poz.1270 ze zmianami) oraz§ 11 ust.2 i 4 Uchwały Nr LIII/364/2023 Rady Gminy Narewka z dnia 22 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

( ) 1) dochody ogółem: 55 102 808,63 zł, w tym: 

- bieżące: 24 312 848,63 zł 

- majątkowe: 30 789 960,- zł 

2) wydatki ogółem : 57 299 669,63 zł, w tym: 

- bieżące : 24 177 024,63 zł 

- majątkowe: 33 122 645,- zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Narewka 

( ) Jarosław Gołubowski 

Id: 64ADD9D2-159E-4EBF-A5D0-192C4E703CB2. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/24 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 1 O czerwca 2024 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

I 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe 597 893,00 0,00 0,00 597 893,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację z.adań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

I 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 22 626 679,45 0,00 0,00 22 626 679,45 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe 30 192 067,00 0,00 0,00 30 192 067,00 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

Id: 64ADD9D2-159E-4EBF-A5D0-l 92C4E703CB2. Podpisany Strona 1 



~ 

'- 

1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 19 924,00 -19 924,00 19 924,00 19 924,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80145 Komisje egzaminacyjne 19 924,00 -19 924,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 19 924,00 -19 924,00 0,00 0,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 0,00 19 924,00 19 924,00 

ćwiczeniowych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 19 924,00 19 924,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące 1686169,18 -19 924,00 19 924,00 1686 169,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację z.adań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Ogółem: 55 102 808,63 -19 924,00 19 924,00 55 102 808,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00 
środków, o których mowa w art. S ust. l pkt 2 i 3 

Id: 64ADD9D2-159E-4EBF-A5D0-l 92C4E703CB2. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/24 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w rozdziale 80145 o kwotę 19 924,- zł, jednocześnie zwiększa 
się plan dochodów w rozdziale 80153 o kwotę 19 924,- zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu. 

) 

Id: 64ADD9D2-159E-4EBF-A5D0-192C4E703CB2. Podpisany Strona I 


